
  

  

                                                               
 

 

Муниципальное образование «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е    
 

 

«21» сентября  2021 года                                                     № 447 
 

Об изменении границы муниципального образования 

«Город Ивангород Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области» на участке, имеющем 

общую границу с муниципальным образованием 

«Сланцевский муниципальный район» Ленинградской 

области 

 

         Руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев и предоставив для обсуждения проект текстового и графического 

описания границ муниципального образования «Сланцевский муниципальный район 

Ленинградской области» в составе проекта текстового и графического материала 

описания границ Сланцевского муниципального района  Ленинградской области и границ 

муниципальных образований, входящих в состав Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области, Совет депутатов МО «Город Ивангород»  

 

    РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие населения муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (далее – МО «Город 

Ивангород») на изменение границы МО Город Ивангород, не влекущее отнесения 

территорий населённых пунктов, находящихся в границах МО Город Ивангород, к 

территориям других муниципальных образований.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом 

издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия. 

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород» по городскому хозяйству 

и земельным вопросам. 

 

 

 

 

Глава МО «Город Ивангород»                                            В.М.Карпенко  


	Муниципальное образование «Город Ивангород
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
	Совет депутатов МО «Город Ивангород»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	РЕШИЛ:

